Pozwolenie Władzy Duchownej:

Rękopism pod tytułem Ksiądz Karol Surowiecki przez Ks. M.

Nowodworskiego, jako nie zawierający nic przeciwnego nauce Kościoła katolickiego,

może być drukiem ogłoszony.

Ks. K. Ruszkiewicz,

Cenzor dzieł relig. archid. Warsz.

N. 2072.

A P P R O B A T U R .

Varsaviae die 5 (17) Augusti 1869 anno.

Judex Surrogatus Cons. Glis Varsav.

Praelatus Metropolitanus,

A. Sieklucki.

Secretarius,

Ig. Dudrewicz.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Przypisy:

(a) Por.